

Intero Interiör AB

556765-7829

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Agneta Thögersen, Styrelseledamot

2024-10-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Exempel: Bolagets verksamhet skall vara att inreda offentlig miljö, försäljning av möbler, mattor samt belysning. Försäljning sker även av ritningsarbete, konsultverksamhet inom inredning, projektledning samt hantverkstjänster vid inredning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	2 284 883	3 892 572	2 301 978	1 605 610
Resultat efter finansiella poster	-12 965	204 567	52 967	45 990
Soliditet (%)	28	42	38	30

Omsättningen har minskat med mer än 30% p g a minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	105 746	161 860	367 606
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		161 860	-161 860	0
Årets resultat			-13 109	-13 109
Vid årets utgång	100 000	72 356	-13 109	159 247

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	72 356
Årets resultat	-13 109
Summa	59 247

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	59 247
Summa	59 247

Resultaträkning

	Not 1	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 284 883	3 892 572
Övriga rörelseintäkter		577	1 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 285 460	3 893 947
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 876 558	-3 259 788
Övriga externa kostnader		-144 237	-170 374
Personalkostnader	2	-280 471	-259 117
Övriga rörelsekostnader		-130	0
Summa rörelsekostnader		-2 301 396	-3 689 279
Rörelseresultat		-15 936	204 668
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 883	-153
Räntekostnader och liknande resultatposter		88	52
Summa finansiella poster		2 971	-101
Resultat efter finansiella poster		-12 965	204 567
Resultat före skatt		-12 965	204 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-144	-42 707
Årets resultat		-13 109	161 860

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		50 222	22 183
Summa varulager m.m.		50 222	22 183
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		186 631	124 937
Övriga fordringar		1 553	5 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 000	2 000
Summa kortfristiga fordringar		190 184	132 601
Kassa och bank			
Kassa och bank		320 953	710 891
Summa kassa och bank		320 953	710 891
Summa omsättningstillgångar		561 359	865 675
Summa tillgångar		561 359	865 675
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 356	105 746
Årets resultat		-13 109	161 860
Summa fritt eget kapital		59 247	267 606
Summa eget kapital		159 247	367 606
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		342 420	357 804
Skatteskulder		9 611	26 581
Övriga skulder		49 966	79 045
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		115	34 639
Summa kortfristiga skulder		402 112	498 069
Summa eget kapital och skulder		561 359	865 675

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Intero Interiör AB, 556765-7829
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Stockholm

Kerstin Agneta Thögersen
Kerstin Agneta Thögersen
Styrelseledamot
2024-10-05